Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение
№ 31                                                                                                    05.11.2020

c.Первомайское
РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в  решение Совета Первомайского сельского поселения №26 от 24.09.2020 «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании  Первомайское сельское поселение»
          С целью приведения  соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 20 июля 2020 года №216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в  решение Совета Первомайского сельского поселения №26 от 24.09.2020 «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Первомайское сельское поселение», изложив подпункт 5 пункта 14, в новой редакции:

«5) средств самообложения граждан, инициативных платежей, предусмотренных статьями 56 и 56.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (далее соответственно - средства самообложения граждан, инициативные платежи);

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения по адресу: pervomsp.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты  официального опубликования.

                Глава Первомайского
                сельского поселения,

                Председатель Совета
                                                          С.И.Ланский